
                        Załącznik  nr 1
do Zarządzenia nr  129/2017 
Wójta  Gminy Piecki

                               z  dnia  30 listopada 2017 r..
                                Stawki  czynszu  za  dzierżawę  gruntu  z  mienia  komunalnego  od 01.01.2018r   

             
              Rodzaj  gruntu

 

              Stawki czynszu 
Stawki czynszu 
- za 1 m2 w zł.

okres płatności
Uwagi

   I. działki  pow. 1000 m  2     
   - pod  uprawy  rolne:
    kl. I
    kl. II
    kl. III
    kl. IV
    kl. V
    kl. VI

   II. działki  do 1000 m  2    

    -  pod  uprawy  warzywne
    -  na  cele  magazynowe
    -  na  cele  rekreacyjne
    -  pod  garażami
    -  na  cele handlowo-
       usługowo -rzemieślnicze
    -  opłata  za  teren  okalający 
        związany   z  działalnością
    -  pozostałe  grunty

   III. Inne użytki 
  (użytki kopalne, grunty zadrzewione 
    i zakrzewione, lasy, rowy)

   Grunty sklasyfikowane jako nieużytki – N       
   Dzierżawca  zwolniony  jest  z czynszu 
dzierżawnego,   w  zamian  jest  zobowiązany 
do  wykaszania ,utrzymania   porządku i  
estetyki  użytkowanych   terenów .  

     Netto                                   VAT 23%

    0,171                                     -
    0,171                                 0,039
    2,635                                 0,606
    0,911                                 0,209

    9,649                                 2,219

    0,907                                 0,209
    0,021                                 0,005

  0,021                                   0,005

 0,043
 0,042
 0,038
 0,037
 0,029
 0,021

 0,171
 0,210
 3,241
 1,120

11,868

 1,116
 0,026

 0,026

rocznie
rocznie
rocznie
rocznie
rocznie
rocznie

rocznie
miesięcznie

rocznie
miesięcznie

miesięcznie

miesięcznie
miesięcznie

rocznie

W Ó J T
    Agnieszka  Kurczewska
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